



خشم و اعتراض معلمان در سراسر ایران

بهرغم تهدیدهای پی‌درپی ارگان‌های پلیسی-امنیتی رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی، روز پنج‌شنبه اول اردیبهشت، ده‌ها هزار معلم و بازنشسته فرهنگی بار دیگر در سراسر ایران به خیابان‌ها آمدند و در مقابل اداره‌های آموزش و پرورش تجمع‌های اعتراضی برپا کردند.

معلمان با ایراد سخنرانی‌های پرشور، خواستار تحقق خواسته‌های فوری خود، اجرای کامل و بی‌درنگ رتبه‌بندی صحیح، حداقل ۸۰ درصد حقوق هیئت علمی دانشگاه‌ها و همسان‌سازی حقوق بازنشستگان مبتنی بر قانون مدیریت خدمات کشوری، آزادی بی‌قیدوبند تمام معلمان در بند، توقف احضار و پرونده‌سازی علیه معلمان، آزادی تشکل و تجمع، تحصیل رایگان، توقف سیاست‌های ضد آموزشی خصوصی‌سازی و پولی‌سازی آموزش، شدند.

معلمان در این تجمع‌ها شعار سر دادند، معلم زندانی آزاد باید گردد، وزیر بی‌کفایت استعفا، استعفا، معلم بیدار است از تبعیض بیزار است، معلم به پا خیز برای رفع تبعیض، جهالت می‌میرد، معلم می‌ماند، نه تسلیم نه خواهش، رتبه بدون خواهش، تحصیل رایگان حق دانش‌آموز است. معلمان در مریوان شعار معلم، کارگر اتحاد، اتحاد سر دادند.

نیروهای پلیس و امنیتی رژیم تلاش کردند مانع از برگزاری تجمع‌های معلمان گردند. در تهران، نیروهای پلیس و امنیتی رژیم با استقرار در برخی خیابان‌ها و دستگیری معلمان تلاش کردند مانع از تجمع آن‌ها در مقابل وزارت آموزش و پرورش شوند. به گزارش شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان در جریان تجمع‌های سراسری اول اردیبهشت، ده‌ها تن از معلمان در سراسر ایران به‌ویژه در تهران، بازداشت شدند.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران در بیانیه پایانی تجمع‌های سراسری اعلام کرده است:

ما با صدای رسا اعلام می‌کنیم که مطالبات ما بخشی از حقوق انسانی و اولیه ماست. تنها راه تحقق مطالبات فرهنگیان اتحاد و همبستگی تشکیلاتی است و به‌زودی تاریخ تجمع بعدی را اعلام می‌کنیم و روند اعتراض تا تحقق مطالبات ادامه خواهد داشت.

سازمان فدائیان (اقلیت) از مبارزات پیگیرانه معلمان که تنها راه تحقق مطالبات آن‌هاست، حمایت می‌کند و خواستار تحقق فوری تمام مطالبات معلمان است.

سازمان فدائیان (اقلیت) اقدامات سرکوبگرانه پلیس و بازداشت تعدادی از معلمان را شدیداً محکوم می‌کند. معلمان بازداشت‌شده باید فوری و بی‌قیدوشرط آزاد شوند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی- برقرار باد حکومت شورایی

زنده‌باد آزادی- زنده‌باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

اول اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱

کار، نان، آزادی - حکومت شورایی